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گفت وگو با یک محیط بان 
اهل منطقه ترشیز که از 
مشکلات و ناگفته های 

کارش می گوید

 صفحه2

 فاجعه 
 مازوت سوزی 
 نیروگاه توس  

در روزهای گرم!

تعویض پرچم گنبد 
منور رضوی

روز گذشته و در سپیده دم 
میلاد امام رضا)ع( انجام شد

 روز گذشته و در سپیده دم میلاد 
امام رضا)ع( انجام شد

 تعویض پرچم گنبد 
منور رضوی

همزمــان بــا صبــح میــاد حضــرت شــمس 
الشــموس، بــا حضــور تولیــت آســتان قدس 
رضــوی، جمع کثیــری از خــدام بــارگاه منور 
رضوی و هزاران زائر و مجاور، پرچم بارگاه منور 
 رضوی تعویض شــد. به گزارش آســتان نیوز، 
بامــداد دیــروز، نقاره هــا نواختنــد، ذاکران 
خواندند و خادمان عودفشان کردند، در صبح 
خجسته میاد ضامن آهو، حضرت رضا)ع( 
فخر زمین و زمان، جوهر آسمان و زمین، آیه 
امیدواری و استجابت و قبله حاجات مسلمین 
جهــان... . در حالی که در تمــام صحن های 
حرم مطهر رضوی چشــمان زائــران به گنبد 
نور دوخته شــده بود، نقاره نــوازان که نقاره 
هایشان به گل های زیبای بهاری مزین شده 
بود، نواختند و پرچم مقدس بــارگاه رضوی 
طی مراســم ویژه ای تعویض شــد، در حالی 
که بانــگ تکبیر صلوات زائر و خــادم همه جا 
را سرشار کرده بود. پرچم حرم مطهر رضوی 
در طول ســال به مناســبت های مذهبی در 
اعیاد و سالروز شهادت ائمه معصومین)ع( 
چندین بار تعویــض می شــود. در این میان 
هر ســال ۲ بار پرچــم گنبد مطهــر حضرت 
رضــا)ع( بــه طــور رســمی و در آیینــی ویژه 
تعویض می شــود که یــک بــار آن در ابتدای 
مــاه محــرم الحرام اســت کــه ایــن پرچم به 
مدت ۶۳ روز بر گنبد حرم مطهر، به نشــانه 
عزاداری حضــرت اباعبدا... الحســین)ع( 
افراشــته می ماند و یک مرتبه نیز در سالروز 

میاد ثامن الحجج)ع( انجام می شود.

خروج منابع بانکی از استان!
 صفحه3

 نبرد نابرابر 
محیط بانان با 

شکارچیان مسلح!

 صفحه4

در  کــه  اســت  کســی  محیط بــان 
ذاتــش شــجاعت نهفتــه اســت.  یعنــی 
دارد.  فــداکاری  و  ازخودگذشــتگی 
محیط  بانان برای حراست از حیات  وحش 

در درگیری با شکارچیان...

تحلیل داده های بانکی بانک مرکزی و کمیسیون هماهنگی بانک های خراسان رضوی در یک سال گذشته نشان می دهد 

بهروز شعیبی:

»بدون قرار قبلی« همه احساساتم 
برای ساخت فیلم بود

کارگردان فیلم »بدون قرار قبلی« گفت: آن چه برای من در 
ســاخت فیلم »بدون قرار قبلی« اتفاق افتاد، هر آن چیزی 
بود که دوست داشتم از تجربه ۲۰ ساله ام در سینما در یک 
فیلم بیاورم، در واقع همه احساساتم برای ساخت یک فیلم 
و هر آن چیزی بود که فکر می کــردم بهترین برای نمایش 
یک فیلم باشــد. به گــزارش ایرنا، در دهمین شــب برنامه 
»عرض ارادت امام رضایی ۶۰ سال سینمای ایران«، فیلم 
»بدون قرار قبلی« ســاخته بهروز شــعیبی در پردیس مهر 
کوهسنگی به نمایش در آمد. بهروز شعیبی در این نشست 
اظهار کرد: بدون قرار قبلی با نکات و لحظات مختلفی که 
دارد، برای خود من خیلی اتفاق خوبی بود، زیرا من عِرقی 
به این سرزمین و احســاس مضاعفی به خراسان عزیزمان 
دارم، احساس زیادی به هنر خراســان و موسیقی و شعر، 
ادبیات و هنر نمایش آن دارم، این در ناخودآگاه من نشسته 
است. وی در بخش دیگری از نشست گفت: یکی از مواردی 
که برایم هنگام آمدن به مشهد، جالب بود، تعداد تئاترهای 
روی صحنه و سالن های ســینما در آن بود، باید قدر تئاتر 
مشهد را بدانیم، این که در یک شهر این همه اجرای نمایش 
در یک بازه زمانی انجام می شود، اتفاق بی نظیری است. 
همچنین به گزارش ایسنا، شعیبی در این نشست افزود: 
من بارها مورد اتهام قرار گرفتم که بودجه کان دریافت 
کردم، در حالی که من و عوامل فیلم دستمزد معمول را 
دریافت کردیــم و برآورد هزینه منطقی بــود. من یک تنه 
به این میدان رفتم و مورد اتهام قرار گرفتم که البته مهم 
نیســت، زیرا این فیلم ها تاریخ انقضا ندارد. هیچ نهادی 

از این فیلم حمایت نکرد. 
وی ادامه داد: من متهم هستم که فیلم سفارشی بوده، در 
حالی که بنیاد سینمایی فارابی پیشنهاد داد اما یک جمله 

سفارش نداد. شاید تاوان این موضوع را می دهیم.

گفت وگو با بوکسور خراسانی که برای رسیدن به هانگژو مبارزه می کند

مبارزه با دستان خالی!
علی ترابی / چند سالی اســت که بار بوکس 
خراســان رضــوی را بــر دوش می کشــد و در 
ســطح تیم ملی آبــروداری مــی کند.هر چند 
که هنوز به تجربه زیادی نیاز دارد تا در سطح 
بین المللی برای مدال آوری مبارزه کند، اما 
از نظر تکنیک و تاکتیک کــم از دیگران ندارد 
و می توانــد در آینــده از طایی هــای جهانی 
باشد.ســختی های زیادی را به جــان خرید و 
هنوز با وجود مشــکات از مبــارزه در بوکس 
کنار نکشــید و برای هدف رویایی خود یعنی 
حضور در المپیک تاش می کند تا به واقعیت 
بپیونــدد، امــا معتقد اســت که تــاش بدون 
حمایت ، خســتگی و بی انگیزگــی برای یک 
قهرمان می آورد و در جایــی از مبارزه خود را 
نشــان می دهد.او که به تازگی از مســابقات 
جهانی برگشــته در حــال آماده شــدن برای 
حضور در بازی های آســیایی اســت تا رکورد 
تــازه ای را به نــام خود ثبــت کنــد و در نهایت 
مسافر المپیک شود و در این مسیر مشکات 
زیــادی روبــه روی خــود دارد کــه حمایــت 

مسئولان را می طلبد.

مبارزه برای بازی های آسیایی	 
علی حبیبی نــژاد بوکســور وزن ۶7 کیلوگرم 
ایــن روزهــا در مشــهد زیــر نظــر مربــی خــود 
عباس فاح تمرین مــی کند تا به درجــه ای از 
آمادگی بدنی برســد که در انتخابــی تیم ملی 
رقیبــان را کنار بزند و مســافر »هانگژو« شــود. 
او کــه در تمریــن خســتگی ناپذیر اســت، می 
 گوید:»معمولا ورزشکاران پس از هر مسابقه ای

از نظر بدنی افــت می کنند، اما خدا را شــکر 

توانســتم بــا تمرینات مــداوم آمادگــی بدنی 
خود را حفــظ کنم و اکنون در شــرایط خوبی 
قرار دارم. زیر نظر مربی روی ضعف هایم کار 
می کنم تا تجربه خود را بــالا ببرم. اردوهای 
تیم ملــی نیز از هفتــه دیگر آغاز می شــود که 
همه مدعیان در تاش هســتند تــا خود را در 
سطح اول هر وزن معرفی کنند که بتوانند به 
همراه تیم ملی عازم بازی های آسیایی شوند. 
من هم در تاش هســتم که جــزو نفرات برتر 
تیم ملی لقــب بگیرم، چون بــرای این چنین 
روزهایی خیلی سختی کشــیدم و نمی توانم 

به راحتی از کنارش رد شوم.«
بازی های آســیایی هانگژو مهر مــاه در چین 
برگزار می شود و آرزوی هر ورزشکاری است 
که در فهرســت تیم هــای ملی قــرار گیرد که 
بوکســورها هــم لحظه شــماری مــی کنند تا 
برنده مبارزه بــا رقیبان باشــند. حبیبی نژاد 
در این باره مــی افزاید: »بازی های آســیایی 
امســال خیلی مهم است و دســت اندرکاران 
ورزشــی هــم در تــاش هســتند تــا بهترین 
کاروان ورزشــی عازم این رقابت ها شــود و با 
بهترین مدال به کشــور برگردنــد. در بوکس 
هم رقابت ها حساس است و هر کسی دوست 
دارد مسافر این رویداد مهم شود. در یک سال 
اخیر تمرین ها و مســابقاتی که در آن شرکت 
کردیم با هدف حضور در بازی های آســیایی 
بوده است. هنوز اســامی افراد نهایی قطعی 
نشــده  و بایــد در چنــد دوره از اردو های تیم 
ملی شــرکت کنیم کــه در نهایــت برترین ها 
مشــخص شــوند. در وزن ۶7 کیلوگرم چند 
رقیب دارم،ولی تمام سعی و تاشم این است 

که عضو ثابت تیم ملی بــرای حضور در بازی 
های آسیایی باشــم.هر چند که نمی توان از 
الان به قطعیت گفت اما امیدوارم بتوانم این 
افتخار را نصیب خــود کنــم و نماینده خوبی 
برای بوکس خراسان رضوی در چین باشم.«

کسب تجربه در جهانی	 
بیســت و دومیــن دوره مســابقات بوکــس 
قهرمانی جهان اوایل اردیبهشت  در ازبکستان 
برگزار شــد که علی حبیبی نژاد به همراه تیم 
ملی در این رقابت ها حضور داشــت و در وزن 
۶7 کیلوگرم مبارزه می کرد. او که هنوز تجربه 
زیــادی در رقابت هــای بین المللی نــدارد در 
اولین گام مقابل نماینده آذربایجان قرار گرفت 
که با وجود مبارزه خوب شکست خورد و از دور 
رقابت ها کنار رفت اما در حاشیه این مسابقات 
چند مبارزه غیر رسمی دیگر داشت که خیلی 
به تجربــه او کمــک کــرد. او اظهار مــی کند: 
»مسابقات جهانی در سطح خوبی برگزار شده 
بود. خودم هم با آمادگی بالا شرکت کردم. در 
مقایسه با نفرات برتر هم کم و کاستی نداشتم 
اما از نظــر تجربه کمــی ضعف داشــتم وگرنه 
از نظر تکنیــک و تاکتیک خوب بــودم. مقابل 
حریف آذربایجانی هم خوب مبارزه می کردم. 
فقط تجربه لازم در حد جهانی را نداشــتم.از 
 طرفی کشور ما هم در بین داوران نماینده ای
نداشــت کــه در رونــد مبــارزه بوکســوران 
تاثیرگذار اســت، اما در مجموع رویداد خوبی 
بــود و توانســتم تجربیات زیادی کســب کنم. 
حتی در حاشیه این مسابقات چند مبارزه غیر 

رسمی هم داشتم که ارزشمند بود.«

حمایت نشدم	 
یکی از موضوعاتی که همه ورزشکاران با آن 

درگیر هستند، بحث حمایت نشدن است که 
خیلــی از قهرمانان بــه طور کامــل از حمایت 
های مســئولان و مدیران برخوردار نیســتند 
و با ســختی هایی که گریبان گیر آن هاســت 
دســت و پنجه نرم مــی کنند و با ایــن حال در 
رویــداد های کشــوری و بین المللــی افتخار 
آفرینــی دارند. حبیبــی نژاد هم از آن دســته 
قهرمانانی است که هنوز در خور شأن حمایت 
نشــده اســت. او در این باره اظهــار می کند: 
»حقیقــت امر این اســت که تاکنــون حمایت 
خوبی از سوی مســئولان اســتانی نشده ام. 
چند سال است تمرین می کنم و در مسابقات 
حضور دارم امــا هیــچ حمایتی ندیــدم . این 
روزها شرایط قهرمانی ســخت تر شده است 
و ورزشکاران در وضعیت خوبی قرار ندارند، 
اما چاره ای جــز ادامه دادن نداریــم. در این 
مسیر سختی کشــیدیم و برای عشق و عاقه 
مان در ورزش هستیم. هزینه های قهرمانی 
خیلی سنگین شده و حامی مالی هم نداریم. 
مجبوریم از جیب خودمان هزینه کنیم. لااقل 
این انتظار وجود دارد که مدیران ورزشــی ما 
قهرمانان را درک کنند و این که دیده شویم. 
اگر مدالی کســب می کنیم افتخــار آن برای 

این استان و کشورمان است.«
وی همچنین در ســخنان خود به هدفش که 
حضور در المپیک است، اشاره می کند و می 
گوید: »از همان ابتدا هدفم حضور در المپیک 
بوده اســت. گام به گام جلو رفتــه ام و در این 
مسیر سختی زیادی کشــیدم. الان هم بازی 
های آســیایی را پیش رو دارم که با حضور در 
آن و کســب مدال می توانم ســهمیه المپیک 
هم کســب کنم. ان شــاءا... بتوانم بــا مدال 
آفرینی ســختی هایی را که متقبل شده ام به 

شیرینی تبدیل کنم.«
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